Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA-MT, CNPJ: 37.465.002/0001-66, torna público que requereu junto ao
Consórcio Intermunicipal De Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental “Médio Araguaia” - CODEMA, a Licença
Prévia - LP e Licença de Instalação - LI, para atividade de Recuperação de Pavimentação Microrrevestimento de vias
urbanas públicas com uma área de 153.108,11 m² em diversas ruas do perímetro urbano de Querência - MT.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020

O Município de Querência MT, por intermédio do sua Pregoeira e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 003/2020,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor
Preço por Item,  em sessão pública eletrônica a partir das 08:00 horas (horário de Brasília- DF) do dia  17/08/2020, através
do site www.bll.org.br, o objeto da presente licitação é o Registro de Preço para futura e fracionada AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTO, conforme especificações, relativo ao processo administrativo nº 078/2020, nos termos da lei nº 10.520, de
17 de Julho de 2002, do decreto n.º 10.024, de 20 de Setembro de 2019, IN SEGES/MP n.5/2017, decreto Municipal n°
596/2006, de 21 de Julho de 2006, LC 123/2006, Decreto Municipal 1.845/2019, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
www.querencia.mt.gov.br/transparencia ou no site www.bll.org.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
serão prestados pelo Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio no Departamento de Licitações, situado à Avenida Cuiabá, Quadra
01, Lote 09, Setor C - Querência - MT, de segunda a sexta-feira, das 07h00min às 13h00min, pelo Telefone: (66) 3529-
1218/1198/2193 ou e-mail: licitacao.querencia@gmail.com.

Querência/MT, 28 de Julho de 2020.

Daniela Ribeiro Campos

Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0e55e6a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:58:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial